1

南京民用爆炸物品安全管理协会

宁爆协〔2023〕1 号

关于评选 2022 年度南京民用爆炸物品安全管理协会
先进单位和先进个人的通知

各会员单位：

在上级主管部门南京市民政局的正确领导下，在业务主管单

位南京市公安局的精心指导下，在各会员单位和专家委员会的大

力支持和共同努力下，协会以服务为根本宗旨，积极发挥协会职

能作用，为会员单位和上级主管部门提供优质服务。为了表彰先

进，鼓励广大会员积极参与协会活动，树立创新发展的行业典范，

促进民爆行业的健康有序发展，经研究决定评选 2022 年度先进

单位和先进个人。现将有关事项通知如下：

一、参选范围

协会全体会员单位

二、评选原则

遵循“公开、公平、公正”的原则，由会员单位根据评选条

件自荐自我推荐后，提交评选材料，经协会秘书处初核后，再提

交会长办公会议审核通过，在大会上予以表彰。

三、评选条件

2

（一）先进单位评选条件

1、理论学习深入。积极开展政治理论学习，坚决贯彻执行

党的路线、方针、政策。严格遵守国家法律法规，各项规章制度

健全、管理规范。

2、业绩成果领先。在企业扩大规模、经营增长稳中有升、

行业地位稳步发展等方面取得显著成效。

3、履行义务出色。企业经营良好，遵守协会章程，按时缴

纳会费；积极关心行业发展，广泛参与行业安全建设，自觉维护

行业规范、行业利益；踊跃参与协会工作和相关活动，积极支持

协会建设，参与完成协会的工作任务。

4、企业抓安全生产主体责任落实较好，安全生产工作成效

明显，年度未发生安全生产事故。

（二）先进个人评选条件

1、积极响应协会号召，参与行业发展研究、新技术推广、

宣传培训、标准起草、咨询服务等工作，参与协会安排的其他工

作和活动，完成任务较好；

2、熟悉民爆行业相关的政策法规和标准规范，个人具有较

高的民爆方面专业知识，爱岗敬业，勇于奉献，在本单位年度工

作中做出了一定成绩和贡献；

3、关心支持协会工作，积极参与协会的各项工作。

三、相关要求

1、各推荐单位要严格把握评选条件，坚持公平、公开、公

3

正原则，严格标准，规范程序。

2、撰写材料，按时报送，报送的先进单位和先进个人申请

表中必须如实反映本单位和个人的实际情况，主要工作业绩内容

不少于 1000 字。

3、请各推荐单位于 2023 年 1 月 9 日下班前将推荐的先进单

位和先进个人申请表扫描件发至协会邮箱，随后将纸质版材料

（加盖公章）邮寄到协会秘书处。

四、联系方式

通讯地址：南京市玄武区孝陵卫街道 200 号南京理工大学民

爆楼 110 室

协会邮箱：njmbxh@163.com

联系人：丁君玲，电话 18852022101

附件：

1、南京民爆协会 2022 年度先进单位申请表

2、南京民爆协会 2022 年度先进个人申请表

南京民用爆炸物品安全管理协会

2023 年 1 月 5 日

mailto:njmbxh@163.com

附 1：

南京民用爆炸物品安全管理协会

2022 年度先进单位申请表

单位名称 法定代表人

单位性质 职工人数

详细地址

主要工作

业绩

（可附纸打印）

协会

审批意见
盖章：

主管单位

审批意见
盖章：

附 2：

南京民用爆炸物品安全管理协会
2022 年度先进个人申请表

单位名称

姓名 职位

详细地址

主要工作

业绩

（可附纸打印）

协会秘书处

审核意见

盖章：

协会

审批意见

盖章：